
 
 

MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 13 d. V-81 (1.4.E) 

Marijampolė 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904, 17 

straipsnio 5 dalimi, Marijampolės sporto centro nuostatų, patvirtintų Marijampolės savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. 1-43 „Dėl Marijampolės sporto centro nuostatų 

patvirtinimo“ 27.5 punktu: 

 1. Tv i r t i n u  pareigybių, į kurias Marijampolės sporto centre skiriant asmenį pateikiamas 

rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias 

pareigas siekiantį asmenį pateikimo, sąrašą: 

 1.1. Marijampolės sporto centro direktoriaus pavaduotojo (-os) sportui; 

 1.2. Marijampolės sporto centro direktoriaus pavaduotojo (-os) ūkiui; 

 1.3. asmenys, laikinai skiriami į 1.1 – 1.2 papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens. 

 2. Į p a r e i g o j u  direktoriaus pavaduotoją sportui Tomą Kiverį sąrašą paviešinti įstaigos 

interneto svetainėje. 

  

  

Direktorius                            Karolis Bauža 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


